

Godbersen Holding ApS

c/o Peter Godbersen
Knokbjerg 94, Hoptrup
6100 Haderslev

CVR-nr. 30918878

Årsrapport

01-10-2016 - 30-09-2017

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22-02-2018



Per Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Godbersen Holding ApS c/o Peter Godbersen Knokbjerg 94, Hoptrup 6100 Haderslev
CVR-nr.	30918878
Hjemsted	Haderslev
Regnskabsår	01-10-2016 - 30-09-2017
Direktion	Peter Christian Godbersen, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Storegade 88, 1. 6100 Haderslev CVR-nr.: 10841976
Kontaktpersoner	Per Kristensen, Statsautoriseret revisor Jane Jacewicz Spiele

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter besiddelse af kapitalandele i andre virksomheder, udlån til sådanne samt herigennem at fungere som holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2016 - 30-09-2017 udviser et resultat på kr. 101.328, og selskabets balance pr. 30-09-2017 udviser en balancesum på kr. 1.364.147, og en egenkapital på kr. 1.354.645.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-13.101	-13.890
Driftsresultat		<u>-13.101</u>	<u>-13.890</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		111.848	149.288
Andre finansielle indtægter		916	390.237
Finansielle omkostninger		-1.561	-4.950
Resultat før skat		<u>98.102</u>	<u>520.685</u>
Skat af årets resultat	1	3.226	3.871
Årets resultat		<u>101.328</u>	<u>524.556</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		12.848	99.288
Overført resultat		-17.320	321.868
Resultatdisponering		<u>101.328</u>	<u>524.556</u>

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	1.006.151	993.303
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.006.151</u>	<u>993.303</u>
Anlægsaktiver		<u>1.006.151</u>	<u>993.303</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		99.000	50.000
Tilgodehavende selskabsskat		17.242	14.016
Tilgodehavender		<u>116.242</u>	<u>64.016</u>
Likvide beholdninger		<u>241.754</u>	<u>317.595</u>
Omsætningsaktiver		<u>357.996</u>	<u>381.611</u>
Aktiver		<u>1.364.147</u>	<u>1.374.914</u>

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		949.902	937.054
Overført resultat		277.343	191.263
Udbytte for regnskabsåret		2.400	103.400
Egenkapital	3	<u>1.354.645</u>	<u>1.356.717</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	8.750
Selskabsskat		0	902
Gæld til virksomhedsdeltagere		502	8.545
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.502</u>	<u>18.197</u>
Gældsforpligtelser		<u>9.502</u>	<u>18.197</u>
Passiver		<u>1.364.147</u>	<u>1.374.914</u>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

2016/17

2015/16

1. Skat af årets resultat

Udskudt skat af årets resultat

-3.226	-3.871
<u>-3.226</u>	<u>-3.871</u>

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
El-Tek ApS	Haderslev	45,00	2.457.003	248.550
			<u>2.457.003</u>	<u>248.550</u>

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Andre reserver	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
Egenkapital primo	125.000	937.054	191.263	103.400	1.356.717
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	0	-103.400	-103.400
Foreslået udbytte	0	0	0	105.800	105.800
Forslag til årets resultatdisponering	0	12.848	-17.320	0	-4.472
	<u>125.000</u>	<u>949.902</u>	<u>173.943</u>	<u>105.800</u>	<u>1.354.645</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.